Page
d’accueil

Recherche
de

jurisprudence

7@ Lexis 36G

Intelligence

DROIT

JURISPRUDENCE toutes juridictions
ACTUALITE

CODES commentés

REVUES JurisClasseur
ENCYCLOPEDIES JurisClasseur

Texte intégral (sauf Bibliographie)
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Tous les contenus

Contenus Jurisprudence
Tous | Aucun

[ Actualités

[J Contenus pratiques
[] Revues

[J Synthéses

Consultation des fonds
(« Contenus » ou

« Jurisprudence), a partir des
plans, sommaires ou
juridictions (feuilletage)

[ Encyclopédies
[ Jurisprudence
[[] Sources officielles
[ Codes

[ Législation et réglementation francaises

Contenus pratiques : fiches de
méthodologie et de révision

Revues : recherche par année / n°
Synthéses : résumé de |'état du
droit sur une matiére, pour avoir

[J Législation européenne et internationale
[J Conventions collectives

[J Publications officielles

une premiere approche
Encyclopédies : documentation
compléte sur un sujet (textes,
commentaires et jurisprudence)

Pour rechercher un arrét et ses commentaires :

- saisir le n° d’arrét en recherche simple :

i e

- ou bien rechercher par mot clé dans le contenu "Jurisprudence"
puis filtrer les résultats a I'aide des facettes
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Liste

résultats
jurisprudence

Liste
résultats
revues

Syntaxe
Recherche
Par mots

Résultats

Limiter les résultats :
Sélection LexisMexis - aune sélection des décisions les plus
pertinentes,

- aux décisions commentées par la rédaction.
Thémes

Limiter les résultats par théme du contentieux

Juridiction

Limiter les résultats a une juridiction

Code de publication . = N .
' (puis au siege ou a la formation)

Texte cité
Limiter les résultats par statut de publication

Dispositif
) Limiter les résultats par texte de loi cité dans l'arrét

Conclusions du rapporteur public
Limiter les résultats par sens du dispositif (rejet,

annulation, satisfaction, confirmation...)
Date

Limiter les résultats aux arréts accompagnés

Limiter les résultats :
de conclusions du rapporteur

par dates

Remarque : les commentaires d’arréts se trouvent également sur la liste des résultats de la

recherche (en plus de la notice de I'arrét) :

Voir plus
1 conclusions du rapporteur public, 4 décisions similaires, 2 commentaires d'auteurs, 1 citation, 2 entreprises

Filtres appliqués : | Effacer tous les filtres | Revues : tout v
Filtrer par revue Limitation des résultats a une ou

Themes A 1
O @ Pusic (326) T ['] La Semaine Juridique - Edi pIUSIeurS revues
g Gl Q?‘tﬁ - ] Revue de droit fiscal (+500

Affaires (107) "% o
O @ Fiscal (100) 7% [ ] La Semaine Juridique - Entreprise et affaires (+500)
O Droit notarial (77)
o wulL ' [] La Semaine Juridique - Notariale et immobiliére (+500)

o B [] La Semaine Juridique - Administration et collectivités territoriales (+500)
[ La Semaine Juridigue - Social (+500)
Date ~
) [] Europe (+500)

@ Tout Répartition des résultats de 2019 4
() Depuis 6 mois 2023: 193 documents f
() Depuis 1an 2023 \
() Depuis 2ans 2022
() Période spécifique : 091

wlrme B oo m Autres filtres :

v i (B themes et date

avant 2019 : +500 documents

e devoirs fonctionnaires
e « devoirs des fonctionnaires » m==p recherche de I'expression exacte

® les mots sont automatiquement recherchés au singulier et au pluriel

® les mots masculins raménent automatiquement les formes masculines et féminines

===p recherche de tous les mots individuellement

Récupération des documents : § a
°
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COLLECTIONS RECENSEES

Actualité des procédures collectives
Bulletin juridique des assurances

Cahiers de droit de I'entreprise

Cahiers de droit de I'intercommunalité
Cabhiers juridiques de I’électricité et du gaz
Collectivités territoriales Intercommunalité
Communication Commerce électronique
Construction — Urbanisme

Contrats Concurrence Consommation
Contrats et Marchés publics

Droit administratif

Droit de la famille

Droit des sociétés

Droit pénal

Energie, environnement, infrastructures
Environnement et développement durable
Europe

La Gazette de I'Institut de droit public des affaires
Journal de I'arbitrage de I'Université de Versailles

Journal du droit international

Loyers et copropriété

Procédures

Propriété industrielle

Responsabilité civile et assurances

Revue de droit bancaire et financier

Revue de droit des transports

Revue de Droit Fiscal

Revue de droit international d’Assas

Revue de droit public approfondi

Revue de Droit rural

Revue des juristes de Sciences Po

Revue des procédures collectives civ. Et com.
Revue du droit local

Revue Droit & Affaires

Revue fiscale notariale /Rev. fisc. du patrimoine
Revue internationale de la compliance et de
I'éthique des affaires

Revue juridique de I'économie publique
Revue juridique de I'entreprise publique

2008 >
2017 __ >
2007 2>
2007-2008
2000-2001
2004-2006
2000 >
2000 >
2000 >
2000 »
2000 »
2000 »
2000 »
2000 >
2015 >
2002-2014
2000 >
2017 >
2010 »
2003 >
2000 >
2000 >
2002 >
2000 >
2000 »
2007-2014
1975 >
2018-2021
2015-2020
Oct. 2004 >
2009 >
2008 »>
2019-2021
2007-2022
2002 >

2013>
2007-2014
2002-2007

Revue pratique de la prospective et de I'innovation 2016 2>

Semaine juridique — Edition générale
Semaine juridique — Entreprises et affaires
Semaine juridique — Notariale et immobiliere
Semaine juridique — Social

Semaine juridique — Administrations et coll.
Travail et protection sociale

1985 >
1985 >
1985 >
Juin 2005 >
Oct. 2002 >
Mai 2004 >
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FM Litec — Droit médical et hospitalier
FM Litec — Droit pharmaceutique
JurisClasseur Administratif

JurisClasseur Alsace Moselle
JurisClasseur Bail a loyer

JurisClasseur Baux ruraux

JurisClasseur Brevets

JurisClasseur Civil (code, annexes)
JurisClasseur Collectivités territoriales
JurisClasseur Commercial

JurisClasseur Communication
JurisClasseur Concurrence — consommation
JurisClasseur Construction — urbanisme
JurisClasseur Contrats — distribution
JurisClasseur Contrats et marchés publics
JurisClasseur Copropriété

JurisClasseur Divorce

JurisClasseur Droit bancaire et financier
JurisClasseur Droit comparé
JurisClasseur Droit international
JurisClasseur Enregistrement - traité
JurisClasseur Entreprise individuelle
JurisClasseur Environnement
JurisClasseur Europe traité

JurisClasseur Fiscal Chiffre d’affaires
JurisClasseur Fiscal Imp6ts directs traité
JurisClasseur Fiscal international
JurisClasseur Fiscalité immobiliere
JurisClasseur Fonctions publiques
JurisClasseur Imp6t sur la fortune
JurisClasseur Justice administrative
JurisClasseur Libertés

JurisClasseur Liquidations - partage
JurisClasseur Lois pénales spéciales
JurisClasseur Marques Dessins modeles
JurisClasseur Notarial (formulaire & répertoire)
JurisClasseur Pénal (code)

JurisClasseur Pénal des affaires
JurisClasseur Procédure civile
JurisClasseur Procédure pénale
JurisClasseur Procédures collectives
JurisClasseur Procédures fiscales
JurisClasseur Procédures - formulaire
JurisClasseur Propriété littéraire et artistique
JurisClasseur Propriétés publiques
JurisClasseur Protection sociale - traité
JurisClasseur Responsabilité civile et assurances
JurisClasseur Roulois

JurisClasseur Rural

JurisClasseur Sociétés (formulaire et traité)
JurisClasseur Transport

JurisClasseur Travail - traité



